cb

P4
©
o
=0
E:
[2]
a)'-
Q
N
N
>
o
N
44
3 4542 16
Q
| &
@““/&( 36
o
37 o35
Ersatzteilliste KRANZLE therm
Schlauchtrommel
Pos. Bezeichnung Stck Best.Nr. Pos. Bezeichnung Stck Best.Nr.
1 Seitenschale Schlauchfiihrung 1 40.302 20 Parbaks 16 mm 2 13.159
2 Seitenschale Wasserflihrung 1 40.301 21 Sicherungsscheibe 6 DIN6799 1 40.315
3 Trommel Unterteil 1 40.304 22 Schraube M5x 10 1 43.021
4 Trommel Oberteil 1 40.303 23 Drehgelenk 1 40.167
5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40.313 25 Distanzring 1 40.316
6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.306 27 O-Ring 68,6 x 1,78 1 40.585
7 Lagerklotz links 1 40.305 28 Anschluf3stiick 1 40.308
8 Klemmsttick 2 40.307 33 O-Ring 6x 1,5 1 13.386
9 Kunststoffschraube 5,0 x 20 12 43.018 34 Stopfen M 10 x 1 1 13.385
10 Antriebswelle 1 40.310 35 Haltebugel 1 44143
1 Welle Wasserfuhrung 1 40.311 36 Gummistopfen 2 40.208 1
12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40.111 37 SchloRschraube M 8 x 40 2 44.159
13 Handkurbel 1 40.309 38 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
14 Verriegelungsbolzen 1 40.312 40 Uberwurfmutter 1 13.276 2
15 Scheibe MS 16 x 24 x 2 1 40.181 42 O-Ring 9,3x2,4 4 13.273
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117 44 Verbindungsschlauch NW 8 1m 1 44.160
17 Wellensicherungsring 16 mm 1 40.182 45 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 41.083

(Joyagnzispuos)

\PwoUoNeIU0S

GG L Wlauy) d\Zueiy)



